$2,128,064.00
 $2,128,064.00
 $2,128,064.00

Base de Retención

2-4-36-90-04
2-4-36-90-01
2-4-36-27-02
2-4-36-90-07

Código Contable

$42,561.00
 $10,640.00
 $26,686.00
 $23,409.00

VALORES

4.MOVIMIENTO FINANCIERO Y CONTABLE

Descripción

VR BRUTO DOS MILLONES QUINIENTOS TREINTA Y DOS MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y SEIS 
PESOS

$2,532,396.00

3.1.2.02.02.07.0001.351 Servicios de seguros de vehículos 
automotores

$2,532,396.0013891200

5770    No.:

3. MOVIMIENTO PRESUPUESTAL

Fuentes de Financiación

Código Nombre Valor Aplicación(Gasto)

IMPUTACION PRESUPUESTAL
Disponibilidad Registro

[...]

Interventor o responsable del recibo a satisfacción 
del bien o servicio

TOTAL  

1. DATOS DEL BENEFICIARIO

Teléfono y Fax

ORDEN DE COMPRA 750No.:
2. DATOS DEL COMPROMISO

C.C o NIT:

SIN SITUACION DE 
FONDOS

Valor Bruto 24010102

24010102

$2,532,396.00

MOVIMIENTO DE TESORERIA

$2,429,100.00VALOR NETO
a Girar 

DOS MILLONES CUATROCIENTOS VEINTINUEVE MIL CIEN PESOS

$103,296.00TOTAL DESCUENTOS

Código Contable

25-09-2023
111111010Estado 

Fecha de Impresión

3-1-2-02-02-07-0001-
351

Rubro 

01

Fuente

12

Detalle

$2,532,396.00

Valor

01
Fuente

Recursos del Distrito 12
Detalle

Otros Distrito

FUENTES